
云南冶金昆明重工有限公司

老生活区高压接线端拆除询价公告

云南冶金昆明重工有限公司（以下简称“昆明重工”或“公司”）

整个老生活区（茨坝）及北区租户用电由昆机一回总线 8号杆 T接引

入，在分支杆上装有快速断路器，再经 10KV 线路接入开闭所为

800KVA变压器（生活用电）及 315KVA变压器（一般工商业）供电。

经“三供一业”供电改造和北区租户自行供电，原 800KVA变压器已

停运，315KVA变压器仅为两个外供电公厕供电，既无经济收益，还

需承担变压器及线路损耗。最近，因 8号杆线路故障，杆上总快断跳

闸、T接线路快断跳线断线，供电部门安全检查时要求我公司尽快修

复。考虑到该条线路已无经济及使用价值，且维护成本高，故公司向

供电部门申请停用老生活区变压器，并进行销户。因在供电部门销户

程序中，要求我公司将电源 T接线解除，留出明显停用断点后才能办

理。但由于该条线路接于昆机一回 10KV总线上，无法申请停电。现

按供电部门要求，昆明重工拟请有资质的电力施工单位到现场进行高

压带电作业拆除 T 接线。

根据上述需要，昆明重工向社会公开询价，并寻求有资质价优服

务好的单位进行合作，欢迎符合条件的公司积极报价，具体需求如下：

一、报价承包商需满足以下条件

（一）须为在中国境内注册，能够独立承担民事责任的企业或其

他组织；具有独立法人资格，并出具能够签订合同的法人代表授权委

托书及签订合同的证明文件原件（要求提供有效期内的三证合一营业

执照复印件）；

（二）具有相应施工资质；

（三）具有固定工作场所，组织机构健全，内部管理和控制制度



较为完善且执行有效；

（四）具有良好的职业道德记录和社会信誉，熟悉并认真执行相

关工程建设修缮服务的法律、法规和政策规定；

（五）能够保守询价方询价信息及合同签订内容等商业秘密；

（六）最近年度内连续 12个月未发生一般及以上安全事故、质量

事故事件，并提供相关声明。

二、项目概况

项目位于昆明重工老生活区（昆重小区），施工内容如前述内容：

到现场进行高压带电作业拆除 T接线。

三、报价要求及截止时间

(一)报价函要求

把报价函的总价和税率相关内容部分置放在询价文件的目录紧后

位置，便于在比价时查看；分部分项工程清单和证明文件紧随其后。

(二)各报价承包商请明确提供以下材料

1．营业执照等经营许可资质证明复印件并加盖公司公章；

2．相应施工资质文件；

3．授权委托书（授权范围必须包含签订合同等相关事宜能代表公

司行为）、代理人和法人身份证复印件等相关资料，法人报价同样需提

供法人身份证复印件，所有资料均需加盖公章；

4．最近年度内连续 12个月未发生一般及以上安全事故、环境污

染和质量事故事件，提供相关声明并加盖公司公章；

5．参考附件提供各类证明资料；

6．提供施工方案；

7．加盖公章的报价函；

8．保证文件资料的真实性和准确性。

（三）所有报价均为含税报价，并注明税率，结算时必须开具符



合国家规定的增值税专用发票。

（四）项目报价须一次报出中途不得更改，报价后除询价方认为

有必要的情况外，不再议价，请各报价承包商谨慎报价。

（五）所有报价资料均须加盖公司公章，在规定时限内以密封方

式（封口处加盖封条及单位公章有效）送达给昆明重工指定联系人。

（六）现场踏勘：现场踏勘请联系：杨勇，13888230876。

（七）本次需求询价公告的公示期为：2023 年 8 月 4 日至 2023

年 8 月 8 日，接受报价及相关材料的报送时间：截止 2023 年 8 月 8

日 17时止。

（八）联系人及电话

报价函送至：周永雄（昆明重工工会办公大楼 3-12室）联系电话：

13888488466。

未加盖公章、未按要求提供资料或密封、在报价截止时间后送达

的报价函均为无效报价。比价现场拆封时发现两家送达资料从密封到

内容雷同等也视为无效报价。

四、特别说明

工程无预付款，工程完工验收合格后按合同支付费用。

特此公告

云南冶金昆明重工有限公司

企业管理部

2023年 8月 4日


